

Dansk Anhængertræk GDW A/S

Gejlhavegård 4, 6000 Kolding
CVR-nr. 25 99 64 96

Årsrapport 2023/24
Annual Report 2023/24

1. oktober - 30. september
1 October - 30 September

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 21. januar 2025
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting on 21 January 2025*

Kim Baun Christensen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO

Indholdsfortegnelse

Contents

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabsoplysninger

3

Company Details

Erklæringer

Statement and Report

Ledelsesberetning

Management Commentary

Ledelsesberetning

8

Management Commentary

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Financial Statements 1 October 2023 - 30 September 2024

Resultatopgørelse

9

Income Statement

Balance

10-11

Balance Sheet

Egenkapitalopgørelse

12

Statement of Changes in Equity

Noter

13-15

Notes

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabet
Company

Dansk Anhængertræk GDW A/S
Gejlhavegård 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 25 99 64 96

CVR No.:

Stiftet: 11. april 2001

Established: 11 April 2001

Kommune: Kolding

Municipality:

Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Financial Year: 1 October 2023 - 30 September 2024

Bestyrelse
Board of Directors

Gregory Viviane Urbain Saelens, formand
chairman

Henning Baun Christensen

Kim Baun Christensen

Direktion
Executive Board

Henning Baun Christensen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding

Pengeinstitut
Bank

Sydbank A/S
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Management Commentary

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med anhængertræk til biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 233 tkr. Omsætningen har været højere end budgetteret, men resultatet er lavere p.g.a. højere omkostninger. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2024 866 tkr. Udviklingen anses for at være tilfredsstillende.

Der er udarbejdet budget for 2024/25, der viser et overskud. Med den usikkerhed der altid er forbundet med fremtidige forventninger og udarbejdede budgetter, er det er ledelsens vurdering at selskabets kreditrammer hos pengeinstitut, det offentlige og leverandører er tilstrækkelige til at gennemføre den budgetterede udvikling. Årsrapporten er udarbejdet på dette grundlag.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise, like in the previous years, trading in tow bars for cars.

Development in activities and financial and economic position

The result of the year was a profit of 233 thousand DKK.

The turnover has been higher than budgeted, but the result is lower due to higher costs.

The equity amounts pr. 30 september 2024 was 866 thousand DKK. The development is considered to be satisfactory.

The budget for 2024/25 shows a surplus. With the uncertainty that is always associated with future expectations and prepared budgets, it is the management's assessment that the company's credit limits with banks, the public sector and suppliers are sufficient to implement the budgeted development. The annual report has been prepared on this basis.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income Statement 1 October - 30 September

	Note	2023/24 kr. DKK	2022/23 tkr. DKK '000
Bruttofortjeneste		2.774.757	2.705
<hr/> <i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-2.246.867	-2.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets</i>		-39.254	-22
Driftsresultat		488.636	463
<hr/> <i>Operating profit</i>			
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		105	1
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		-176.707	-192
Resultat før skat		312.034	272
<hr/> <i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-79.252	-71
Årets resultat		232.782	201
<hr/> <i>Profit for the year</i>			
 Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		232.782	201
I alt		232.782	201

Balance 30. september

Balance Sheet at 30 September

Aktiver

Assets

	Note	2024 kr. DKK	2023 tkr. DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and equipment</i>		209.990	5
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	209.990	5
Lejededesitum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>		3.285	3
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	4	3.285	3
Anlægsaktiver		213.275	8
<hr/> <i>Non-current assets</i>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		3.408.006	2.798
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		3.408.006	2.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.448.832	2.249
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		180.946	260
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		19.244	7
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		60.277	54
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		2.709.299	2.570
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		21.400	34
Omsætningsaktiver		6.138.705	5.402
<hr/> <i>Current assets</i>			
Aktiver		6.351.980	5.410
<hr/> <i>Assets</i>			

Balance 30. september

Balance Sheet at 30 September

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	Note	2024 kr. DKK	2023 tkr. DKK '000
Aktiekapital <i>Share capital</i>		500.000	500
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		366.329	134
Egenkapital		866.329	634
<hr/>			
Equity			
Feriepengeindefrysning <i>Frozen holiday pay</i>		231.127	224
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities</i>	5	231.127	224
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debt</i>		1.066.834	974
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.455.170	1.799
Gæld til kapitalejere <i>Debt to capital interests</i>		663.520	664
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		1.069.000	1.115
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		5.254.524	4.552
Gældsforpligtelser		5.485.651	4.776
<hr/>			
Liabilities			
Passiver		6.351.980	5.410
<hr/>			
Equity and liabilities			
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	7		

Egenkapitalopgørelse

Equity

kr. DKK	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2023 <i>Equity at 1 October 2023</i>	500.000	133.547	633.547
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		232.782	232.782
Egenkapital 30. september 2024 <i>Equity at 30 September 2024</i>	500.000	366.329	866.329

Noter

Notes

	2023/24 kr. DKK	2022/23 tkr. DKK '000
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	5	5
Løn og gager <i>Wages and salaries</i>	1.913.526	1.899
Pensioner <i>Pensions</i>	285.179	272
Andre omkostninger til social sikring <i>Social security costs</i>	48.162	49
	2.246.867	2.220
<hr/>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	79.252	71
	79.252	71
<hr/>		

Noter

Notes

3 | Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and equipment</i>
<i>DKK</i>	
Kostpris 1. oktober 2023 <i>Cost at 1 October 2023</i>	876.549
Tilgang <i>Additions</i>	244.032
Kostpris 30. september 2024 <i>Cost at 30 September 2024</i>	1.120.581
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023 <i>Depreciation and impairment losses at 1 October 2023</i>	871.337
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	39.254
Af- og nedskrivninger 30. september 2024 <i>Depreciation and impairment losses at 30 September 2024</i>	910.591
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 <i>Carrying amount at 30 September 2024</i>	209.990

4 | Finansielle anlægsaktiver

Financial non-current assets

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
<i>DKK</i>	
Tilgang <i>Additions</i>	3.285
Kostpris 30. september 2024 <i>Cost at 30 September 2024</i>	3.285
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 <i>Carrying amount at 30 September 2024</i>	3.285

Noter

Notes

5 | Langfristede gældsforpligtelser

Long-term liabilities

kr.	30/9 2024 gæld i alt 30/9 2024 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	30/9 2023 gæld i alt 30/9 2023 total liabilities
DKK				
Feriepengeindefrysning <i>Frozen holiday pay</i>	231.127	0	231.127	224.178
	231.127	0	231.127	224.178

6 | Eventualposter mv.

Contingencies etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået en leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 42 måneder med en rest forpligtelse på 44 tkr.

The company has entered into a leasing agreement with an average annual lease payment of DKK 13,000.

The lease agreement has a remaining term of 42 months with a remaining obligation of DKK 44,000.

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med en restløbetid på 126 mdr. med en samlet forpligtelse på 6.056 tkr.

The company has entered into 1 non-cancellable lease agreement with a remaining term of 126 months with a total obligation of DKK 6,056,000.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, materielle anlægsaktiver på 1,5 mio. kr.

Pr. 30. september 2024 er de bogførte værdier følgende:

Varelager 3.408 tkr.

Driftsmidler 210 tkr.

Varedebitorer 2.449 tkr.

As security for engagement with Sydbank A/S, a corporate pledge has been submitted with security in debtors, inventory, operation assets and intangible fixed assets of DKK 1.5 million.

Per 30 September 2024, the book values are as the following:

Inventory DKK 3,408,000

Operation assets DKK 210,000

Accounts receivable DKK 2,449,000
